SICOOB CIRCUITO DAS ÁGUAS - COOPERATIVA DE LIVRE ADMISSÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS
Rua São Paulo, 5 - 13940-000 - Centro – Águas de Lindoia/SP - Tel.: (19) 3924 9900

1

TERMO DE REGISTRO DA CHAPA E DOS CANDIDATOS

Aos Associados;

Referimo-nos ao assunto em epígrafe para informar o registro da chapa, composta pelos

seguintes membros:

1. Conselho de Administração:

Tosiyuki Akagui – Conselheiro de Administração – efetivo;

Antonio Augusto da Silva – Conselheiro de Administração – efetivo;

Walter Domingues Bernardes – Conselheiro de Administração – efetivo;

Rita de Cássia Bernardi – Conselheira de Administração – efetivo;

Antonio Olsival de Oliveira – Conselheiro de Administração – efetivo

Atenciosamente,

Diretoria Executiva

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS

SICOOB CIRCUITO DAS ÁGUAS

Águas de Lindóia/SP; 03 de abril de 2024